ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2026

EDITAL Nº 02 – RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de TRÊS PASSOS, Estado do Rio Grande do Sul, ARLEI TOMAZONI, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para função temporária, conforme

os dispostos abaixo descritos.

1. A relação de candidatos inscritos encontra-se em Anexoa este edital.

2. Os candidatos que desejarem interpor recursos, deverão enviar os mesmos, exclusivamente na “Área do

Candidato”, no site: www.hcassessoriaadm.com.br, no período do dia 10/02/2026 à 12/02/2026.

Três Passos/ RS, 09 de fevereiro de 2026.

______________________________
ARLEI TOMAZONI
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 04/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 02 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

INSCRIÇ
ÃO

NOME CPF VAGA RESULTADO VAGA ESPECIAL RESULTADO CONDIÇÃO ESPECIAL

0000023 ADEMAR KOESTER ###.###.430-59
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- Outro (Indeferido)

0000002 AGNALDO JOSE CONTERATO ###.###.050-56
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000019 ANDERSON GRACIOLLI RIBEIRO ###.###.520-79
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000012 ANTONIO ALVES DA ROSA ###.###.700-87
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000021 ARGEL DARLEI KLEIN ###.###.660-37
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000027 CARLOS MARQUES ###.###.560-85
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000026 EDUARDO MATEUS QUOS PETTER ###.###.990-80
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000020 EVANDRO KURZ ###.###.080-68
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000005 JANDREI LEIDENS GONZATTO ###.###.400-84
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000028 JEREMARO LUIS NOSCHANG ###.###.840-87
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000013 JOÃO VICTOR WISNIEWSKI BOTTEGA ###.###.920-26
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000025 JONAS ALESSANDRO DILL SOSSMAIER ###.###.190-83
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000001 JÚNIOR FERNANDO MASSOTTI ###.###.700-52
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000007 LEODIR BILHAO ###.###.930-96
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000014 LEONARDO RAFAEL BESING ###.###.490-30
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000004 LUCAS FELIPE HOFFMEISTER ###.###.120-51
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000006 MAGDIEL GUILHERME ALVES DA SILVA ###.###.339-06
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000011 MAIKON MATEUS DATSCH ###.###.130-08
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000010 MAURÍCIO DAVID ISRAEL DOS SANTOS ###.###.190-21
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000017 MIGUEL ADEMAR AMARAL ###.###.340-91
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000009 ODAIR CESAR BENDER ###.###.890-00
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000003 RAFAEL FERNANDO FANK ###.###.440-47
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000018 RENAN DIEGO PAULA DA SILVA ###.###.240-25
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

0000008 VANDERLEI ROBERTO RAUCH ###.###.980-34
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

- -

Página 1 de 1